ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 13.03.2015 № 115
г. Ярославль

О кадрах

В соответствии со статьей 40 Устава Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Крупина Михаила Львовича с 16 марта 2015 года на
государственную должность заместителя Председателя Правительства
Ярославской области.

2. Поручить Крупину М.Л. курировать вопросы экономики.
3. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов